1
Temperaturwächter IK 9094, IL 9094,
SK 9094, SL 9094 varimeter
� nach IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
� Eingang für PT100 - Widerstandsthermometer in 2-Leiter-Technik
� mit 3 Temperaturbereichen
� stufenlose Einstellung des Ansprechwertes
� einstellbare Schalthysterese mit großem Bereich

IL 9094.11/010: für Kälteanlagen und Frostschutz
Art.-Nr. 0056080
Bestellbeispiel für Variante
IK 9094 .11 /_ _ _ AC/DC 24 V 0 ... 150�C
Ansprechwert
Hilfsspannung
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Variante
Anwendungsbeispiel
A1 A1
oder
Hupe
L1
N
Leuchtmelder Lüfter Störmelder
IL5990
SL5990
Wischrelais
einschaltwischend
1,5-30s
IK7815
SK7815
Temperaturwächter
IK9094
SK9094
IL9094
SL9094
Raumfühler
für Temperatur
oder Feuchte
oder oder
A1
A2
QH S1
A2 A2
X1
11 15
1812
P0
P1
Pt - 100
~ ~
M8033_c
4
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail dold-relays@t-online.de • internet http://www.dold.com
• Postf. 1251 • Telefon (07723) 65 40 • Telefax (07723) 654 356
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for dold & soehne manufacturer:
Other Similar products are found below :
IK 9179.11 3AC 50/60HZ 400V  BD 5935.48   DC 24V  BD 5936.17 AC 50/60HZ 230V  BD 9080.12 3 AC 400V UH AC 230V  IK 8701.12 AC
50HZ 230V  BA 9043/001 3AC 50/60HZ 400V  KU4087.0031867